АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

поселок Мстера

ВязникОВСКОГО РАЙОНА Владимирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.05.2013

                       № 74
	О внесении изменений в постановление администрации от 27.06.2012 №85 «Об утверждении Административного регламента администрации муниципального образования поселок Мстера по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов местонахождения объектам недвижимости»

В целях регулирования отношений, возникающих в связи с предоставлением муниципальной услуги по предоставлению информации по присвоение адресов местонахождения объектам недвижимости, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», распоряжением правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», постановлением Губернатора Владимирской области от 04.06.2010 № 663 «О реализации распоряжения Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р», постановлением Главы Вязниковского  района от 16.06.2011  №  450 «О реализации постановления Губернатора Владимирской области от 04.06.2010 № 663», руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района,          п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в административный регламент администрации муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района оказания муниципальной услуги от 27.06.2012 №85 «Об утверждении Административного регламента администрации муниципального образования поселок Мстера по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов местонахождения объектам недвижимости»» следующие изменения:
1.1. пункт 5.11. раздела 5 изложить в следующей редакции:
5.8. Ответ на обращение (жалобу) подготавливается и направляется заявителю в срок до 15 дней со дня регистрации обращения (жалобы), а в случае обжалования отказа в приеме документов у заявителя либо исправление допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока, то срок рассмотрения жалобы составляет не более пяти рабочих дней со дня его регистрации. В исключительных случаях срок рассмотрения обращения (жалобы) может быть продлен, но не более чем на 30 дней с одновременным информированием заявителя и указанием причин продления. В исключительных случаях, например при направлении запроса в соответствующий орган о представлении дополнительных документов и материалов, а также в случае направления запроса государственным органам, органам местного самоуправления и иным должностным лицам для получения необходимых для рассмотрения обращения документов и материалов, глава местной администрации муниципального  образования  поселок Мстера,  вправе продлить срок рассмотрения обращения не более чем на 30 дней, уведомив получателя о продлении срока рассмотрения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».
          Глава местной администрации                                                         Д.В. Наумов

Зав. отделом по

Бухгалтерскому учёту

и отчётности

Архангельской Е.С.

т. 2-54-94